

RS Huse ApS
Stejlbjergparken 17 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 32 93 45 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Rune Setnik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RS Huse ApS
Stejlbjergparken 17 A
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32 93 45 36
Stiftet: 14. maj 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Rune Peter Setnik, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

RS Huse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den fortsatte drift er betinget af at selskabet realiserer positiv indtjening i det kommende regnskabsår samt at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat bliver stillet til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet på baggrund af ændringer i aktiviteten realiserer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17 og at selskabet fortsat vil have de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Moderselskabet har tilkendegivet, at yde finansiel støtte i fornødent omfang, således at selskabet kan honorere sine forpligtelser i takt med forfald.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -78.282 | 76.113 |
| 2 Personalemkostninger | -13.689 | -3.587 |
| Andre finansielle indtægter | 7.400 | 656 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -26.624 | -28.550 |
| Resultat før skat | -111.195 | 44.632 |
| Skat af årets resultat | 68.096 | 0 |
| Årets resultat | -43.099 | 44.632 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 44.632 |
| Disponeret fra overført resultat | -43.099 | 0 |
| Disponeret i alt | -43.099 | 44.632 |

Balance 30. september

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 63.495 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>63.495</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 87.460 | 97.735 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 30.745 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 26.104 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 68.096 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 83.700 | 92.185 |
| Tilgodehavender i alt | <u>239.256</u> | <u>246.769</u> |
| Likvide beholdninger | <u>15.000</u> | <u>15.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>317.751</u> | <u>261.769</u> |
| Aktiver i alt | <u>317.751</u> | <u>261.769</u> |

Balance 30. september

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Overført resultat | -284.251 | -241.152 |
| Egenkapital i alt | <u>-204.251</u> | <u>-161.152</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 172.977 | 167.341 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 174.436 | 243.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 157.818 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 10.853 | 12.080 |
| Anden gæld | 5.918 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>522.002</u> | <u>422.921</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>522.002</u> | <u>422.921</u> |
| Passiver i alt | <u>317.751</u> | <u>261.769</u> |

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift er betinget af at selskabet realiserer positiv indtjening i det kommende regnskabsår samt at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat bliver stillet til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet på baggrund af ændringer i aktiviteten realiserer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17 og at selskabet fortsat vil have de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Moderselskabet har tilkendegivet, at yde finansiell støtte i fornødent omfang, således at selskabet kan honorere sine forpligtelser i takt med forfald.

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 13.405 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 284 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>3.587</u> |
| | <u>13.689</u> | <u>3.587</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.494 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>22.130</u> | <u>28.550</u> |
| | <u>26.624</u> | <u>28.550</u> |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder | 0 | 110.745 |
| Foretagne acontofaktureringer | <u>0</u> | <u>-80.000</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>0</u> | <u>30.745</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | <u>0</u> | <u>30.745</u> |
| | <u>0</u> | <u>30.745</u> |

Noter

| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -241.152 | -285.784 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -43.099 | 44.632 |
| | <u>-284.251</u> | <u>-241.152</u> |

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Af afgivne garantiforpligtelser overfor leverandører er 125 t.kr. afdækket af selskabets pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Huse Holding ApS, CVR-nr. 32 89 33 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.